
ZARZĄDZENIE NR 61/2021 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2021r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

publicznych (tj. Dz. U z 2021 r., poz. 305 z późn.zm)  zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa  się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  -          16.404,34 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  -          16.404,34 zł 

zgodnie z tabelą  załączoną do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

1. Po zmianie plan dochodów gminy  wynosi       –           34.217.907,69 zł 

 w tym: plan dochodów bieżących    -           29.066.011,11 zł 

  plan dochodów majątkowych   -            5.151.896,58 zł 

2. Po zmianie plan wydatków  gminy wynosi        –          36.953.227,69 zł 

 w tym: plan wydatków bieżących    -          29.039.324,48 zł 

  plan wydatków majątkowych   -           7.913.903,21 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

 

Id: 8E42A20A-75EB-44A6-B905-23DBC8CFABFF. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela do Zarządzenia Nr 61/2021 Burmistrza Kałuszyna
 z dnia 30 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 031 614,47 0,00 3 031 614,47

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 678 071,47 0,00 2 678 071,47

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 735 512,24 0,00 9 735 512,24

80104 Przedszkola 1 811 890,00 5 000,00 1 816 890,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

70 000,00 5 000,00 75 000,00

80195 Pozostała działalność 275 481,00 -5 000,00 270 481,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -5 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 1 325 969,69 0,00 1 325 969,69

85219 Ośrodki pomocy społecznej 745 577,69 0,00 745 577,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 879,69 -904,34 19 975,35

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 655,60 904,34 9 559,94

85295 Pozostała działalność 170 391,00 0,00 170 391,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 9 500,00 26 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 220,31 -4 295,66 11 924,65

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -4 000,00 36 000,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 -300,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 904,34 -904,34 0,00

Razem: 28 179 431,01 0,00 28 179 431,01

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8E42A20A-75EB-44A6-B905-23DBC8CFABFF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wydatki - zadania własne

		2021-12-01T09:45:17+0000
	Polska
	Arkadiusz Marcin Czyżewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




